În urma îndeplinirii acestor condiții, bunurile urmează a fi restituite fără vre-o controversă litigioasă sau șicană judiciară. Documentul a fost publicat de către Pesty Frigyes *“Krassó vármegye története”*, IV, p.117-118.

Textul latin al documentului este următorul:

“Nos Georgius Gerlistey et Nicolaus Flore Castellani Nec non Ladislaus Laczyug Judex nobilium districtus Karansebes Memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit vniuersis Modernis et futuris. Quod Nobiles Ladislaus Annoka, et Nicolaus Annoka ac Catherina similiter Annoka, consors Nobilis Tho ... raja fily eiusdem Iadislai Annoka, nostram personaliter veniendo in presenciam omnia onera et quaelibet grauamina filiorum et filiarum, ac omnium fratrum et consanguineorum suorum in se assumptentes coram nobis sponte et libere sunt confessi et retulerunt in hunc modum. Qualiter ipsi pro quibusdam suis Necessitatibus ad presens valde vrgentibus euitandibus A Nobili Domina Barbara flore Relicta Egregy olim Michaelis fodor, florenos trecentos et duodecim in paratis et numeratis pecuny (leu) are coacti fuissent, pro quibus totalem et Integram quartam partem siue porcionem quartalem

possessionariam, Item mediam partem vnus predy Pestelzty vocatum in possessione Chea omnino in districtu Karansebesiensi et Comitatu Zeoreniensi existentem habitam cum omnibus pertinencys terris scilicet arabilis cultis et Incultis agris pratis, Campis, foenetis, Siluys, Nemoribus, Montibus, vallibus, vineis, vinearumque promonthoris Aquis fluuys piscinis piscaturis, aquarumque decursibus Molendinis et eorundem locis Generaliter quarumlibet vtilitatum et pertinenciarum suarum integritatibus quocunq; nominis vocabulo vocitatis, ac ad eandem quartam partem seu porcionem quartalem possessionariam ad mediam predy prefati, de Jure spectantibus et pertinere debentibus sub suis veris metis et limitibus existentibus Eaedem Dominae Barbarae prememoratae pignori obligandam duxissent, tali tamen condicione, vt infra spatium, octo integrorum Annorum a data presentium computando, nec ipsi neque possteritates vel consanguinei eorundem redimere possint, neque valeant, Hoc quoque adiecto vt eadem Domina Barbara iam sepefata, vnum Molendinum in territorio ipsius possessionis prefate aedificare debeat et teneatur, vt tandem expensas ad Molendinum factas ratione inita, summam expensarum exinde computatam tempore redemptionis Eaedem Dominae iam dictae persoluere predictis trecentis et duodecim florenis et suma expensarum ad Molendinum (...) in paratis similiter et numeratis pecunys, proprys eorundem et non alienis, Mox et defacto Eandem quartam partem prenotatam et mediam partem predy Melendinumque aedificatum Eisdem Ladislao et Nicolao Annoka ac Catherinae similiter Annoka prefatis absque omni litis controuersia et calumnia remittere debeat et teneatur, Sicut coram nobis modo premisso dederunt inscripserunt ac impignorauerunt harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante.